
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.363.2018 z dnia 22 października 2018 r., nr FB-
I.3111.1.373.2018 z dnia 25 października 2018 r. oraz nr FB-I.3111.1.382.2018 z dnia 26 października 2018 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 października 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 215,58 10 571,02 20 786,60

01095 Pozostała działalność 10 215,58 10 571,02 20 786,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 215,58 10 571,02 20 786,60

Razem: 11 788 454,58 10 571,02 11 799 025,60

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 października 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 684,00 80 684,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 684,00 80 684,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 684,00 684,00

855 Rodzina 31 000,00 10 466,00 41 466,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 466,00 10 466,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 10 466,00 10 466,00

Razem: 47 069 092,34 11 150,00 47 080 242,34

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 października 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 215,58 10 571,02 20 786,60

01095 Pozostała działalność 10 215,58 10 571,02 20 786,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,31 207,27 407,58

4430 Różne opłaty i składki 10 015,27 10 363,75 20 379,02

855 Rodzina 10 934 188,00 0,00 10 934 188,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 845 607,00 0,00 2 845 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 342,00 - 1 800,00 4 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 120,00 1 800,00 5 920,00

Razem: 11 788 454,58 10 571,02 11 799 025,60

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 października 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 193 820,00 0,00 4 193 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 204 030,00 0,00 3 204 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 482 600,00 0,00 482 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 550,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 1 390,00 11 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 470,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 - 370,00 9 630,00

801 Oświata i wychowanie 24 498 482,04 0,00 24 498 482,04

80101 Szkoły podstawowe 15 108 947,25 0,00 15 108 947,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 170,00 7 000,00 172 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 400,00 3 200,00 72 600,00

4260 Zakup energii 269 400,00 - 12 700,00 256 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 2 500,00 103 100,00

80104 Przedszkola 3 940 106,00 - 250,00 3 939 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 6 000,00 55 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 181,00 200,00 21 381,00

4260 Zakup energii 85 800,00 - 6 000,00 79 800,00

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 850,00 - 200,00 2 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 850,00 - 250,00 4 600,00

80110 Gimnazja 2 157 981,00 - 8 417,00 2 149 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436 300,00 - 530,00 1 435 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 600,00 - 1 775,00 31 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 240,00 3 916,00 24 156,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 280,00 720,00

4260 Zakup energii 81 500,00 - 7 886,00 73 614,00

4270 Zakup usług remontowych 5 691,00 1 927,00 7 618,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 - 470,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 1 819,00 16 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 - 276,00 1 374,00

4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 - 224,00 596,00

80120 Licea ogólnokształcące 760 690,00 8 417,00 769 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 400,00 - 470,00 512 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600,00 - 1 575,00 11 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 1 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 560,00 - 3 916,00 10 644,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 280,00 6 280,00

4260 Zakup energii 18 500,00 7 886,00 26 386,00

4270 Zakup usług remontowych 3 580,00 2 073,00 5 653,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 470,00 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 819,00 5 819,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 276,00 626,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 224,00 404,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 650,00 350,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 100,00 250,00 43 350,00

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 18 620,00 - 875,00 17 745,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 700,00 1 125,00 16 825,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

210 591,94 0,00 210 591,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 591,94 2 500,00 5 091,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 2 500,00 1 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 286 850,00 0,00 286 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 260,00 - 150,00 5 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 - 90,00 5 710,00

4260 Zakup energii 2 700,00 - 400,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 640,00 6 640,00

852 Pomoc społeczna 2 949 442,77 0,00 2 949 442,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 100,00 0,00 440 100,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 800,00 284,00 7 084,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 284,00 716,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 465 390,00 684,00 466 074,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 113 000,00 684,00 113 684,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 684,00 684,00

855 Rodzina 227 900,00 10 466,00 238 366,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 69 500,00 0,00 69 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 - 900,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 900,00 4 500,00

85504 Wspieranie rodziny 39 700,00 10 466,00 50 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 10 466,00 38 066,00

926 Kultura fizyczna 1 897 124,15 0,00 1 897 124,15

92601 Obiekty sportowe 77 300,00 0,00 77 300,00

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 500,00 1 300,00

4260 Zakup energii 5 100,00 - 500,00 4 600,00

Razem: 59 027 092,34 11 150,00 59 038 242,34

Id: 27BD0E38-2ED3-4E18-A29A-109B5EB32332. Podpisany Strona 4




